[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	9 июня  2016г.
	№ 123-р

О составе Общественного совета  по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Урюпинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральными законами: от 9 октября 1992г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», от 21 июля 2014г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», во исполнение постановлений администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области: от 31 мая 2016г. № 227 «О проведении независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Урюпинского муниципального района Волгоградской области», в целях обеспечения участия граждан в обсуждении и выработке решений по вопросам  качества оказания услуг учреждениями культуры Урюпинского муниципального района» от 9 июня 2016г. № 248 «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,

1. Создать коллегиальный орган – Общественный совет  по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Урюпинского муниципального района Волгоградской области в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                   на заместителя главы администрации Урюпинского муниципального района Е.Н. Верховых.
Глава Урюпинского

муниципального района                                                                    А.И. Феронов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Урюпинского муниципального

района

от 9 июня 2016г. № 123-р

СОСТАВ

Общественного совета  по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Урюпинского муниципального района Волгоградской области
	Борцов

Виталий Михайлович

	- заслуженный работник культуры РСФСР,  художественный руководитель ансамбля песни и пляски «Хопёр» муниципального казённого учреждения «Центр культуры и методической клубной работы» Урюпинского муниципального района;

	Искренко

Валентина Григорьевна
	-    ветеран труда (по согласованию);

	Кияшкин

Валентин Михайлович

	- председатель Урюпинского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Лащилина

Людмила Ивановна
	- начальник отдела социальной политики и связи с общественными объединениями администрации Урюпинского муниципального района;

	Пастухова

Людмила Николаевна

	- консультант отдела культуры, спорта  и молодёжной политики администрации Урюпинского муниципального района;

	Черкасов

Николай Владимирович
	- специалист 2 категории отдела культуры, спорта                           и молодёжной политики администрации Урюпинского муниципального района;

	Шабрикова

Елена Васильевна
	-     ветеран труда (по согласованию).

Начальник отдела организационно-контрольной

и кадровой работы администрации
Урюпинского муниципального района                                          О.В. Андреева